
Poz. 1501, 1502
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 74 – 7983 –

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 
kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483) i art. 3 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Gminy Szydłowo uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr VI/13/03 Rady Gminy Szydło-
wo z 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
Szydłowo (Dziennik Urzędowy Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 121, poz. 2240) wprowadza się na-
stępującą zmianę:

1) §7 otrzymuje nowe brzmienie:
„§7. Siedzibą organów Gminy jest miejscowość 

Jaraczewo.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko

4) teren pod grzebowisko powinien być lokalizo-
wany w oparciu o właściwe warunki geologiczne, w 
sposób wykluczający możliwość wywierania szko-
dliwego wpływu na otoczenie, poza miastem, w izo-
lacji 300 m od zabudowań, w miarę możliwości na 
wzniesieniu. Teren nie może podlegać zalewom oraz 
musi posiadać ukształtowanie umożliwiające łatwy 
spływ wód deszczowych.

Rozdział IV
Wymagania, jakie powinien spełniać przedsię-

biorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie prowadzenia spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części

§4. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na świadczenie usług w zakresie prowa-
dzenia spalarni zwłok zwierzęcych i ich części:

1) udokumentowanie posiadania tytułu prawnego 
do obiektu umożliwiającego prowadzenie tego typu 
działalności;

2) posiadanie środków technicznych (pojazd, 
urządzenia, itp.) odpowiednich w ilości i jakości, do 
zakresu planowanej działalności, spełniających wy-
magania w zakresie przepisów sanitarnych, wetery-
naryjnych i ochrony środowiska;

3) wydzielenie pomieszczenia z urządzeniami 
chłodniczymi do tymczasowego przetrzymywania 
padłych zwierząt oraz urządzenia do dezynfekcji;

4) spalarnia zwłok zwierzęcych musi spełniać wy-
magania rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23 
grudnia 2002 r. w sprawie dopuszczalnych sposo-
bów i warunków unieszkodliwiania odpadów me-
dycznych i weterynaryjnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 8, 
poz. 104, Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2061).

§5. Wymagania, o których mowa w §1, 2, 3 i 
4 winny zostać potwierdzone odpowiednimi doku-
mentami, a w szczególności tytułami prawnymi, 
umowami, fakturami, przez załączenie ich kopii do 
wniosku.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śremu.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

1502

UCHWAŁA NR XXXIX/263/10 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 16 lutego 2010 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie Statutu Gminy


